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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301001012016 İktisada Giriş I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İktisat Biliminin Niteliği, kapsamı ve yöntemi (Temel Kavramları), Talep ve Arz, Talep ve Arz 

esneklikleri, Tüketici Davranışları Teorisi  Kardinal Yaklaşım, Tüketici Davranışları Teorisi 

Ordinal Yaklaşım, Üretici Davranışları Teorisi: Üretim Teorisi,  Üretici Davranışları Teorisi: 

Maliyet Teorisi,  Piyasaların Sınıflandırılması ve Tanıtılması, Tam Rekabet Piyasası, Monopol,  

Monopollü Rekabet Piyasası, Oligopol, Bölüşüm İlişkileri Genel Denge ve Refah İktisadı 

kavramlarının tanıtımı 

 

301001022016 İktisada Giriş II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Milli Hasıla, Milli Gelir ve Fiyat Düzeyinin Ölçümü, Makro Ekonomik İstikrarsızlık: İşsizlik ve 

Enflasyon, Makro İktisadi Analiz (AD-AS İncelemesi), Klasik ve Keynesyen İstihdam Teorileri, 

Keynezyen Modelde Denge Milli Hasıla, Maliye Politikası: Aktif Maliye Politikası, Para: Para 

Politikası, Makro İktisatta Alternatif Görüşler; Monetarizm, Makro İktisatta Alternatif Görüşler; 

Arz Yönlü İktisat, Makro İktisatta Alternatif Görüşler; Rasyonel Beklentiler, Enflasyon-İşsizlik 

İlişkisi; Phillips Eğrisi, İktisadi Büyüme ve Kalkınma kavramlarının tanıtımı, Gelir Dağılımı, 

Uluslararası İktisat 

 

301001031998 İktisat İçin Matematik I (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Bazı temel cebirsel işlemler Reel sayılar sisteminin tanıtımı ve kümeler kavramı Bağıntılar ve 

fonksiyonlar, belirgin fonksiyon türleri, Statik (denge) analiz: kısmi piyasa dengesi  Genel denge, 

arz ve talep dengesi problem çözümlemeleri Limit kavramları, teoremleri ve kuralları  Limit 

kavramları, teoremleri ve kuralları Türev kavramları, teoremleri ve kuralları, ve diferansiyeller 

Ara Sınavı Türev kavramları, teoremleri ve kuralları, ve diferansiyeller, Karşılaştırmalı denge 

(statik) analizi, Optimizasyon problemleri: birinci ve ikinci türev testleri ile göreceli (yerel) ve 

mutlak (global) ekstreme değerlerin (maksimum ve minimum değerlerin) belirlenmesi, 

Optimizasyon problemleri: birinci ve ikinci türev testleri ile göreceli (yerel) ve mutlak (global) 

ekstreme değerlerin (maksimum ve minimum değerlerin) belirlenmesi, Limit kavramı ve 

türevlerden yararlanarak çeşitli fonksiyonların grafiklerinin belirgin yanlarıyla çizimi, Yukarıda 

ele alınan kavramların, teoremlerin ve kuralların iktisadın çeşitli ana prensiplerine ilişkin örnek 

uygulamaları 

 

301001041998 İktisat İçin Matematik II (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 
Kalkulüs matematiğinde yaygın olarak kullanılan belirli temel metodları öğrenmek ve bunları 

iktisadın belirli temel prensiplerine uygulamak. 

 

301001071998 İşletmeye Giriş (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 
İşletmenin Niteliği, Çevresi ve Temel İşletmecilik Kavramları, İşletmelerin Kuruluşu ve Türleri, 

Genel Yönetim İşlevleri,  Üretim Yönetimi,  Pazarlama Yönetimi,  Finans Yönetimi,   İnsan 

Kaynakları Yönetimi, Diğer Konular ve Genel Değerlendirme 

 

301001081998 Anayasa Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Batı'da ve Osmanlı İmparatorluğu'nda görülen anayasacılık hareketlerinin arkasındaki sosyo-

ekonomik gerçeklik üzerinde durularak, aradaki benzerlik ve farklılıkların nedensel çözümlemesi 

yapılacaktır. Bu temel üzerine anayasa hukukunun temel kavramları ve temel konuları 

yerleştirilecek ve incelenecektir. 
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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301001091998 Hukukun Temel Kavramları (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallardan farkı; hukuk sistemleri; yaptırım 

ve türleri kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku; 

hukukun uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sözleşme gibi 

temel konular ele alınmaktadır. 

 

301001101998 Toplum Bilimi (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 
Sosyolojideki temel kuramsal yaklaşımlar, toplumsal etkileşim, gündelik yaşamdaki toplumsal 

sorunlar, yoksulluk, dışlanma, tabakalaşma, sınıf, toplumsal cinsiyet, din, sekülerleşme ve eğitim 

ve sosyalleşme konularını içerir. 

 

301001111998 Türk Dili I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Türk Dili I, Dilin tanımı ve dil olgusu, dil bilimi ve dil bilgisi, dil bilgisel düzeyler, dilin 

görünümleri, dillerin sınıflandırılması, bir kültür dili olarak Türkçe; Türk dilinin gelişim evreleri 

ve bugünkü durumu, yazının doğuşu ve gelişimi, Türklerin tarih boyunca kullandıkları alfabeler, 

Türkçe ile diğer diller arasındaki ilişkiler,  ses bilgisi; Türkçenin ses özellikleri,  ses olayları,  hece 

bilgisi, Türkiye Türkçesinin bürün öğeleri, şekil bilgisi; kelime çözümlemeleri, kelime 

kazandırma yolları, yazılı anlatım bilgileri ve uygulamaları 

 

301001121998 Türk Dili II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 
Kalkulüs matematiğinde yaygın olarak kullanılan belirli temel metodları öğrenmek ve bunları 

iktisadın belirli temel prensiplerine uygulamak. 

 

301001151998 İngilizce I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Resmi ve gayri resmi selamlamayı, kendilerini ve ailelerini ayni şekilde tanıtmayı, sıra ve sayma 

sayılarını, saati sormayı ve söylemeyi, sayılabilen ve sayılamayan isimleri yer ifade eden edatlarla 

birlikte kullanarak bir oda veya benzeri yeri tarif etmeyi ,bu isimlerle miktar ifade etmeyi, günlük 

faaliyetleri ve alışkanlıkları bu bilgileri almaya yönelik sorular sormayı ,sahiplik ,sahip olmayı 

ifade etmeyi ,sahip olunan ve olunmayan yetenek ve becerileri ,yapılmasına izin verilen ve 

yapılması engellenmiş eylemleri ifade edebilmeyi şimdiki zaman ve geniş zamanı birbirinden 

ayırt edebilmeyi öğrenmiş olacaklardır. 

 

301001161998 İngilizce II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Amaçlar ve Hedefler: Bu ders sonunda öğrenciler; nesneleri ebat, fiyat, nitelik vs. bakımından 

karşılaştırmayı, bir nesnenin en üstünlüğünü ifade etmeyi, geçmişte kalan eylemleri, kendi geçmiş 

yaşantılarını anlatmayı, geçmiş ve hali hazır metinler okuyarak bunlarla ilgili sorular sorabilmeyi, 

önce, sonra, nihayet gibi edatlarla geçmiş olayları gerçekleşme sırasıyla yazabilmeyi, gelecekle 

ilgili niyet ve kararlılık ifade edebilmeyi, zorunluluk ve gereklilik, yasaklama, zorunluluğun 

olmaması ve serbestiyi ayırt etmeyi, bir yere ulaşmak, herhangi bir tarif, için talimat vermeyi 

öğrenmiş olacaklardır. 

 

301001272009 Genel Muhasebe I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 
Muhasebe, belgeler, hesap, kayıt yöntemleri, bilanço ve gelir tablosu, ticari mallarla ilgili değer 

hareketlerini kaydetme yöntemleri, kayıt tutma ve defterler, katma değer vergisi ve muhasebe 

işlemleri, aktif, pasif, gelir ve gider hesaplarının incelenmesi. 
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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301001282009 Genel Muhasebe II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkelerine göre 15 Stoklar grubundan başlayarak bilanço ve 

gelir tablosu hesaplarının işleyişi incelenmektedir. Ayrıca Bilanço ve Gelir Tablosunun 

düzenlenmesi ve bu tabloların düzenlenmesi için gerekli dönemsonu işlemlerinin temel düzeyde 

kavranması. 

 

 

301001212000 İktisat Tarihi I (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Derste ilk çağdan başlayarak 20. yüzyıla kadar Avrupa iktisat tarihi anlatılmaktadır. Avrupa 

iktisat tarihi derste önemli bir yer teşkil etmektedir. Çünkü bu kıta dünyanın geri kalanı üzerinde 

büyük bir etki meydana getirmektedir. Avrupa, bugünkü ekonomik yaşam tarzının belirleyicisi 

olan teknik örgütsel ve düşünsel oluşumların temelini oluşturmaktadır. Bunu yanı sıra Avrupa 

önemlidir. Çünkü yenidünyayı oluşturan nüfus ve sermaye hareketlerinin de kaynağını 

oluşturmaktadır. Derste Avrupa iktisat tarihi yanı sıra kıtayla yakın ilişkide bulunan Akdeniz 

havzası, Mezopotamya iktisat tarihide ele alınacaktır. Ders iktisadi eğilimlerin izlenmesine, bazı 

teorik yaklaşımlar ve bölgesel ekonomik yapıların değerlendirilmesine dayanmaktadır. Bu 

amaçla Kavramsal çerçeve, eski Yunan ve Roma, orta çağın iktisadi yapılanması, feodalitenin 

oluşumu, feodalitenin kurumları ve bozulma süreci, kapitalizmin kurumları, Sanayi Devrimi ve 

sonuçları, modern dünya sisteminin oluşumu temel olarak işlenecektir. 

 

301001062000 İktisat Tarihi II (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Kapitalist toplumlar hakkında temel bilgiler, Karın nasıl ortaya çıktığına ilişkin tarihsel 

tartışmalar (Adam Smith, David Ricardo, Karl Marx), Emperyalizm çağı: Ulusal 

kapitalizmlerden küresel kapitalizme, 1873-1895 Buhranı, Örgütlenmiş kapitalizm dönemi 

(1873-1914), 1914-1945 Savaş ve Kriz Dönemi, 1929 Dünya Ekonomik Krizi, 1945-1973 

Kapitalizmde Keynesyen refah politikaları dönemi, Neoliberalizm, Kapitalizmin yeni bir 

aşaması olarak küreselleşme, Osmanlı ekonomik sisteminin dönüşmesi ve kapitalizme 

evrilmesindeki yapısal sınırlar, Kapitalist sistemin insan, doğa ve toplumlar üzerindeki etkisi 

açısından değerlendirilmesi, 2000 sonrası uluslararası iktisadi gelişmeler 

 

301001292019 Kariyer Planlama (Zorunlu) 1 0 1 2 

İçerik 

Kariyer kavramı, Kariyer planlaması, Kariyer planlamasnının mesleki danışmanlıkla ilişkisi, 

Bireysel kariyer gelişimi, Özgeçmiş hazırlama ve özgeçmiş çeşitleri, İş görüşmesi, Kariyer 

planlama süreci, Türk eğitim sisteminin kariyer planlaması doğrultusunda değerlendirilmesi, 

Kariyer danışmanlığının okullarda uygulanabilirliği, Yaşam boyu kariyer planlaması, 

Emeklilikte kariyer planlaması 

 

301002011998 Mikro İktisat I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Mikroiktisat, rekabet koşulunda sınırlı kaynakları, alternatif kullanım yollarını, onların 

dağıtımını, tüketim teorisinin temellerini, malların arz ve taleplerini, piyasa dengesi ve 

değişmelerini öğretir. İktisat Tanımı ve Konusu, İktisadın İlgi Alanı, İktisadi Analiz, Bazı 

Temel Kavramlar ve Piyasa Ekonomisine Genel Bakış, İktisadi Sistemler, Arz ve Talep, Talep 

Esneklikleri, Arz Esneklikleri, Uygulamalı örnek çözümü, Piyasa Dengesi, Piyasa 

Mekanizmasına Müdahale 
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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301002021998 Mikro İktisat II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Üretim teorisinin temellerini, üretim maliyetleri, farklı piyasa yapılarını öğretir. Üretim 

Teknolojisi ve Verim Analizi, Optimal faktör bileşimi seçimi, Üretim maliyetleri, Tam 

Rekabette Üretim ve Fiyatlandırma, Tam Rekabette Denge ve Etkinlik, Monopolde Üretim ve 

Fiyatlandırma, Monopolün Düzenlenmesi, Monopolcü Rekabette Üretim ve Fiyatlandırma, 

Tam rekabet, monopol ve Monopolcü Rekabetin karşılaştırılması, Oligopolde Üretim ve 

Fiyatlandırma, Emek Piyasası ve Ücret: Tam Rekabet, Emek Piyasası ve Ücret: Eksik Rekabet, 

Genel Denge ve Etkinlik, Piyasa Başarısızlığı 

 

301002031998 Makro İktisat I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İlk bölümde makro iktisadın tanımı, içeriği ve gelişimi; iktisat eğitimi ve yöntem sorunları, 

makroekonomik analiz ve makro iktisadi modeller ve makroekonomik denge analizleri ele 

alınacaktır. İkinci bölümün konularını üretim kapasitesi ve milli gelir, fiyat hareketleri ve 

enflasyonun ölçülmesi, istihdam kapasitesi ve işsizliğin ölçülmesi, iktisadi büyüme ve iktisadi 

dalgalanmalar, net toplumsal refah oluşturmaktadır. Üçüncü bölümde makro ekonominin mikro 

temelleri başlığı altında; tüketim- tasarruf ve yatırım eğilimini belirleyen faktörler, kamu kesimi 

ve ekonomik denge, dışa açık ekonomi ve ekonomik denge, döviz piyasası ve döviz kurları, 

para piyasası, faiz oranları ve finansal piyasalar incelenecektir. Program ekonomik çevrimler/ 

dalgalanmalar ve reel konjonktür teorisine girişle son bulmaktadır. 

 

301002041998 Makro İktisat II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İlk bölümde konjonktürel ekonomik dalgalanmalar, ekonomik krizler ve makroekonomik 

politikalar ele alınacak, arkasından başlıca makroekonomik sorunların analizi yapılacaktır. 

Enflasyon, işsizlik ve büyüme bu kısımda ele alınacaktır. Dersin odağında şu temel sorular yer 

almaktadır: Fiyatlar zaman içinde neden artar? Neden bazı yıllarda iş imkanları yüksek ve bazı 

yıllarda düşük olur? Sürdürülebilir büyümenin dinamikleri nelerdir? Bazı ülkelerin kişi başına 

üretimi diğerlerinden neden yüksek olmaktadır? İkinci bölümün konularını geleneksel ve 

modern konjonktür teorileri, konjonktür politikası modellerinin yapısı ve yeni politik iktisadın 

temel soru ve araştırma konuları ele alınmaktadır. Klasik-Neoklasik ve Keynesci konjonktür 

teorileri, Monetarist ve Yeni Neoklasik modeller, Yeni Keynesçi model, Arz-yanlı iktisat 

teorisi, Anayasal iktisat teorisi, Reel ve politik konjonktür teorileri burada ele alınmaktadır. 

İktisat-politika ilişkisi, devletin ekonominin yönetimindeki yeri ve rolü, kurumsal 

düzenlemeler, sosyal seçim-siyasal karar mekanizmaları, politikacı-seçmen davranışları bu 

bölümün konuları arasındadır. 

 

301002051998 İstatistik I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İstatistikle ilgili temel kavramlar, yöntemler ve teknikler öğretilir ve çeşitli sosyo-ekonomik 

olaylara ilişkin örnek uygulamaları içerir. İstatistiğin tanımlanması ve veri toplama, Verilerin 

gösterimi, Grafik ve tablolar oluşturma, Tanımlayıcı istatistikler: Merkezi eğilim ölçüleri, 

Tanımlayıcı istatistikler: Dağılım ölçüleri, Örnek olaylara ilişkin uygulamalar, Olasılık, 

Tesadüfi değişkenler, Örnek olaylara ilişkin uygulamalar, Kesikli değişken olasılık, dağılımları, 

Binom dağılımı, Poisson dağılımı, Kesiksiz değişken olasılık dağılımı ve normal dağılım. 

 

301002061998 İstatistik II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İstatistikle ilgili temel kavramlar, yöntemler ve teknikler öğretilir ve çeşitli sosyo-ekonomik 

olaylara ilişkin örnek uygulamaları içerir. Tahmin, Nokta ve aralık tahmini, Hipotez testleri, 

Parametrik olmayan hipotez testleri, Regresyon analizi, Regresyon analizi, Ki-kare Testi, F-

testi. 
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301002111998 Borçlar Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Borçlar Hukukunun konusu, Borç ilişkisinin kaynakları, Sözleşmenin şekli, Sözleşmenin 

yorumlanması ve muvazaa, Sözleşmenin hükümsüzlüğü, Sözleşmelerde temsil, Kusursuz 

sorumluluk, Borcun ifası, Borcun ifa edilmemesi, Borçların üçüncü kişilere etkisi. Zaman aşımı, 

Bağlanma parası, cayma parası ve ceza koşulu. Borç ilişkisinde taraf değişikliği. Mal varlığının 

veya işletmenin devri, sözleşmenin devri ve sözleşmeye katılma. 

 

301002121998 Ticaret Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Ticaret hukuku kavramı ve ticari işletme, Ticari işler ve tabi oldukları hükümler, tacir ve tacir 

sıfatının özellikleri, Ticaret sicili, Ticaret unvanı ve haksız rekabet, Ticari defterler ve cari 

hesap, Tüccar yardımcıları, Komisyoncu, ticari işler tellalı, Kıymetli evrak kavramı, Kıymetli 

evrakta defiler, kıymetli evrakın ziyaı ve iptali, kambiyo, senetleri, Poliçe ve kabul, bono-emre 

muharrer senet, Çek, Emtia senetleri 

 

301002131998 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Türk Tarihinin bölümleri ve Atatürk İlke ve İnkılap Tarihinin tarihimiz içindeki yeri, Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihinin genel Türk tarihinde son derece önemli bir yeri olduğu, ayrıca Türk 

İnkılaplarının da Atatürk’ün üstün dehası, milletimizin anlayış ve fedakarlığı ile 

gerçekleştiğine, devletimizin temeli ve teminatının Atatürk İlkeleri ve İnkılapları olduğu, bunun 

yanında Atatürk’ün İlke ve İnkılaplarından çıkan düşünce sistemini kavratmak, devleti, milleti 

ve ülkesiyle Türkiye Cumhuriyeti’nin bölünmez bir bütün olduğunu yeni nesillere öğretmek ve 

bu ideal içinde Türk gençliğinin bütünleşmesini sağlayarak çağdaş dünya devletlerinin 

gelişmişlik seviyesini yakalamak ve onun üzerine çıkarmak gibi büyük hedefleri olan bir millet 

olduğumuzu dünyaya kabul ettirmeyi bu dersin içeriği olarak ifade etmek mümkündür. 

 

301002141998 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Türk Tarihinin bölümleri ve Atatürk İlke ve İnkılap Tarihinin tarihimiz içindeki yeri, Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihinin  Genel Türk Tarihinde son derece önemli bir yeri olduğu, ayrıca Türk 

İnkılaplarının da Atatürk’ ün üstün dehası, milletimizin anlayış ve fedakarlığı ile 

gerçekleştiğine, devletimizin temeli ve teminatının Atatürk ilkeleri ve İnkılapları olduğu, bunun 

yanında Atatürk İlke ve İnkılaplarından çıkan düşünce sistemini kavratmak, devleti, milleti ve 

ülkesiyle Türkiye Cumhuriyeti’nin bölünmez bir bütün olduğunu yeni nesillere öğretmek ve bu 

ideal içinde Türk gençliğinin bütünleşmesini sağlayarak çağdaş dünya devletlerinin gelişmişlik 

seviyesini yakalamak ve onun üzerine çıkartmak gibi büyük hedefleri olan bir millet 

olduğumuzu dünyaya kabul ettirmeyi bu dersin içeriği olarak ifade etmek mümkündür. 

 

301002151998 İngilizce III (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Amaçlar ve Hedefler: Bu dersin sonunda öğrenciler; geçmişte başlamış halihazırda da devam 

etmekte olan eylemleri ifade etmeyi, geçmişte belirli bir zaman aralığında devam etmekte olan 

veya baksa bir eylemle kesintiye uğrayan eylemi ifade etmeyi, resmi yolla izin almayı, bu 

taleplere olumlu olumsuz karşılık vermeyi, gelecekte gerçekleşmesi muhtemel, daha önceden 

tasarlanmış gelecek eylemleri, konumsa ani itibariyle gelecekle ilgili kararları ifade etmeyi 

öğrenmiş olacaklardır. 
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301002161998 İngilizce IV (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Amaçlar ve Hedefler: Bu dersin sonunda öğrenciler resmi ve gayri resmi yolla tavsiye vermeyi, 

belirsiz zamir kullanımını, geçmiş alışkanlıkları ifade etmeyi, resmi yolla bir isteği ifade etmeyi, 

isim fiillerle ilgili kullanım farklılığını, edilgen cümle yapısı ve kullanımı, öğrenmiş 

olacaklardır. 

 

301002212003 Çalışma Ekonomisi (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Dersin içeriği başlıca şu konulardan oluşmaktadır: Emek piyasalarının özellikleri, emek arzı, 

kısa ve uzun dönemde emek talebi. İşgücüne katılımı belirleyen unsurlar. Ücretlerin 

belirlenmesi ve ücret modelleri. Emek mobilitesinin ekonomik analizi ve ülke ekonomisi 

açısından doğurduğu sonuçlar. İşsizlik sorunu ve istihdam politikaları. Sendikal hizmetlerin arz 

ve talebi ile sendikaların amaçları, faaliyetleri ve ekonomik etkileri üzerine analizler. 

 

301002222003 Finansal Analiz (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Derste işletmelerin mali durumunu gösteren mali tabloların hazırlanması, incelenmesi ve analizi 

ile finansal planlama ele alınacaktır. Finansal Sistem, İşletmenin amacı ve finans yöneticisinin 

rolü, Temel mali tablolar, Oran Analizi, Trend Analizi, Finansal Planlama, Başabaş Noktası, 

Faaliyet Kaldıracı, Bileşik Kaldıraç, Net Çalışma Sermayesi Değişim Tablosu, Fon Akım 

Tablosu, Nakit Akım Tablosu, Paranın Zaman Değeri 

 

301002232009 Envanter Bilanço (Zorunlu) 3 0 3 3 

İçerik 
İşletmelerde dönem içi kayıtlarının yapılmasının ardından hesap dönemi kapanış kayıtlarının 

yapılması, sayım, düzeltme ve eksik kayıtlarının yapılması 

 

301002242009 Araştırma Yöntemleri ve Teknikleri (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Ders iki aşamada ele alınacaktır.  İlk olarak bilimsel metodun ne olduğu, mantıksal pozitivizm, 

Karl Popper’in yanlışlamacılık,  Thomas Samuel Kuhn’un paradigmaları, Lakatos’un araştırma 

programlarının neler olduğu incelenecektir. İkinci olarak, dersin amacı doğrultusunda 

öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemlerini literatür bulma, veri toplama, verileri 

değerlendirme ve rapor yazma tekniklerini kullanarak proje hazırlamaları istenecektir. Bu 

bağlamda ders araştırma teknikleri sunuşu, araştırma yöntemlerindeki farklı anlayışları, yaygın 

olarak kullanılan araştırma tekniklerini, araştırma basamaklarını, veri toplama ve analizini, 

yorumunu, rapor yazma esaslarını, kaynakça ve dipnot gösterme tekniklerini kapsamaktadır. 

 

301003011998 Maliye Teorisi (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Maliye Teorisinin Konusu ve Kapsamı Kamu Kesiminde Üretilen Mal ve Hizmetlerin 

Özellikleri, Kamu Ekonomisinde Karar Alma Süreci ve İktisadi Etkinlik, Kamu Kesiminin 

Üretim Yapısı, Kamu Kesiminde Üretilen Mal ve Hizmetlerin İktisadi Özellikleri, Piyasa 

Ekonomisinin İşbirliğini Yitirmesi, Kamu Ekonomisinde Etkinlik ve Siyasi Kararlar, Kamu 

Ekonomisinde Etkinliği Sağlayıcı Yöntemler, Bütçeleme Süreci, Kamu Harcamaları, Kamu 

Harcamalarının Artış Nedenleri, Kamu Gelirleri, Devlet Borçları 
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301003021998 Maliye Politikası (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Maliye Politikasının Konusu, Kamu Ekonomisinin Genel iktisadi etkileri, Kamu ekonomisi, 

toplam talep, kapasite, ve fiyatlar gene seyri, Klasik İktisat Okulunda maliye politikası, İktisat 

Politikası ve maliye politikasında etkinlik koşulları, Maliye Politikası ve bütçe, Gelir Teorisi ve 

kamu ekonomisinin değişkenleri, Gelir Teorisiyle ilgili, araştırmalar, Genel Tekrar, İstikar 

Sağlayıcı Maliye Politikası, Durgunluğu giderici maliye politikası, Enflasyon giderici maliye 

politikası, Para ve Maliye politikalarının etkileşimi, Türkiye'de maliye politikalarının gelişimi 

 

301003031998 Ekonometri I (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu ders temel olarak öğrencilerin uygulamalı (ampirik) ekonomik çalışma yapma becerilerini 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. Ampirik ekonomik çalışmalar farklı ekonomik teorilerinin 

bulgusal olarak değerlendirilmesini olanak sağlarken; uygulanan kamu politikalaların 

hedeflerine ne ölçüde ulaştığına dair bir değerlendirme yapılmasını mümkün kılmaktadır. 

 

301003041998 Ekonometri II (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu ders temel olarak öğrencilerin uygulamalı (ampirik) ekonomik çalışma yapma becerilerini 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. Ampirik ekonomik çalışmalar farklı ekonomik teorilerinin 

bulgusal olarak değerlendirilmesini olanak sağlarken; uygulanan kamu politikaların hedeflerine 

ne ölçüde ulaştığına dair bir değerlendirme yapılmasını mümkün kılmaktadır.  Bu çerçevede, 

bu ders regresyon modellerinin temel yapısını nasıl kurulacağını; kurulan modellerinin 

çözümlenme ve yorumlama biçimlerini; ve modellerin tahmin etme yöntemlerini öğrencilere 

aktarmayı hedeflemektedir. 

 

301003051998 Uluslararası İktisat Teorisi (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 
Karşılaştırmalı Üstünlükler Teorisi, Uluslararası Ticaretin Standart Teorisi, Talep ve Arz, Teklif 

eğrileri, Ticaret Haddi, Faktör Donanımı ve Hecksher-Ohlin Teorisi, Ölçek Ekonomileri, Eksik 

Rekabet ve Ticaret, Ekonomik Büyüme ve Uluslararası Ticaret, Ticaret Politikası 

 

301003061998 Uluslararası İktisat Politikası (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Uluslararası İktisat politikası dersinin temel amacı, uluslararası iktisada makro bir bakış açısıyla 

uluslararası finans ilişkilerini ve problemlerini tanıtmak ve bilgi vermek, iktisat politikalarının 

yerini ve önemini irdelemek; Ülke ekonomisini diğer ekonomilerle birlikte ele almak; 

Uluslararası ekonomik ve siyasal birlikleri analiz etmek; Dolayısıyla, uluslararası ekonomik 

ilişkileri makro çerçevede algılamaktır. 

 

301003071998 İktisadi Düşünce Tarihi I (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu derste iktisadi düşüncenin antik çağdan modern kapitalizm çağına kadar geçirdiği evrim 

incelenecektir. Bu çerçevede, iktisattaki yöntem tartışmalarına ve özellikle iktisadın ideoloji ile 

olan ilişkisine değinilecek, iktisadi düşüncenin başlangıcı olarak kabul edilen Eski Yunan ve 

Roma ve Ortaçağ’daki iktisadi düşüncelerden başlayarak Merkantilist Okul, Fizyokrat Okul, 

Klasik İktisat ve Neoklasik İktisat okulları çerçevesinde liberal iktisadi düşüncenin geçirdiği 

evrim incelenecektir. 
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301003081998 İktisadi Düşünce Tarihi II (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu ders kapitalist toplumların belirmeye başladığı ticari kapitalizm aşamasından günümüze 

kadar oluşan egemen öğretiye yöneltilen kısmi ve radikal tepkileri içermektedir. Bu anlamda, 

liberal öğretiye yöneltilen kısmi öğretiler çerçevesinde klasiklerin serbest dış ticaret teorisine 

yöneltilen eleştiriler, Alman Tarihçi Okulunun ve Kurumsal İktisat Okulunun yöntemsel 

eleştirileri, Keynes'in kendiliğinden tam istihdam dengesine yönelttiği eleştirileri 

incelenecektir. Liberal öğretiye yöneltilen radikal tepkiler bağlamında ise 18. ve 19. yüzyıldaki 

ütopyacı sosyalistlerin görüşleri ve Marx'ın bilimsel sosyalizmi incelenecektir. 

 

301003292008 Para Teorisi (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu derste para talebi, para arzı, para ekonomisinde güncel konular, para ve üretim konusunda 

Kasik ve Keynesyen modellerin incelenmesi, alternatif politika kurallarının analiz edilmesi, 

banka krizleri, zamanda tutarsızlık ve enflasyon hedeflemesi, parasal birlik, açık ekonomi ve 

para politikasının uluslararası boyutlarının tartışılması, büyük ve küçük ülke modellerinin 

incelenmesi ve döviz kuru modelleri üzerinde durulacaktır. 

 

301003262008 Para Politikası (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Para Politikası dersinde, makroiktisadi çözümlemeler için gerekli olan para politikası 

yaklaşımları hakkında lisans düzeyinde bilgi verilmektedir. Makroekonomik istikrar ve Para 

Politikası, Para politikasının amaç ve araçları, Döviz kuru hedeflemesi, parasal hedefleme ve 

enflasyon hedeflemesine yönelik olarak uygulanan para politikası stratejileri.Klasik İktisadi 

Yaklaşımda para politikası, Klasik İktisadi Yaklaşımda para politikası, Keynesyen İktisadi, 

aklaşımda para politikası, Keynesyen İktisadi Yaklaşımda para politikası, Mundell- Fleming 

Modeli’nde sabit ve esnek kurda para politikasının etkisi, Pigou, Reel Balans Etkisi ve Keynes 

Etkisi ile karşılaştırma, Monetarist  İktisadi Yaklaşımda para politikası, Yeni Klasik  İktisadi 

Yaklaşımda para politikası, Yeni Keynesyen, Avusturya Ekolü, Pos Keynesyen İktisadi 

Yaklaşımların para politikasına ilişkin kuramları. 

 

301004011998 Büyüme Teorileri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İlk bölümde: Ekonomik büyümenin metodolojisi ve analizi  başlığı altında:  büyüme ve devresel 

dalgalanmalar,  büyüme muhasebesi ve büyümenin kaynakları, sürdürülebilir büyüme, büyüme-

verimlilik ve teknoloji ilişkisi, büyümenin, Karakteristikleri ve stilize olgular,  ülkeler arasında 

büyüme farklılıkları ve yakınsama sorunu,  İkinci bölümde geleneksel ve modern büyüme 

teorileri başlığı altında :  Klasik ( Ricardo- Marx ve Schumpeter) büyüme teorileri, Harrod 

büyüme teorisi, Neoklasik (Solow) büyüme teorisi, İçsel (endojen) büyüme teorileri ( Romer, 

Lucas), Üçüncü bölümde büyümenin belirleyicilerine yeni yaklaşımlar başlığı altında; Beşeri 

sermaye ve büyüme,  kurumlar-politikalar ve büyüme, ekonomik coğrafya ve büyüme,  içsel –

endojen bölgesel büyüme  ulusal-yerel yenilik sistemler ve büyüme, Dördüncü bölümde 

büyüme stratejileri başlığı altında: Ekonomik büyüme ve ülke deneyimleri- büyüme mucizeleri 

ve felaketleri  (Japonya, Çin, Kore ve Latin Amerika ülkeleri) küreselleşme süreçlerinde krizler 

ve  ekonomik büyüme, dünyada kriz sonrası büyüme stratejileri, Türkiye’de büyümenin 

dinamikleri ve stratejileri 

 

301004031998 İktisadi Planlama (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Planlamanın Önemi ve amacı, Planlamanın Safhaları, iktisadi Planlama, iktisadi Planlamanın 

iktisat içindeki yeri, Ekonomik Yapı, Planlamanın Gerekliliği, İktisadi Planlamanın Çeşitli, 

İktisadi Planlama Teknikleri, Sermaye-Hasıla Oranı, Basit Plan Modelleri, Plan Modeli Olarak 

Girdi - Çıktı Modeli, Doğrusal Programlama gibi konular ele alınmaktadır. 
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301004021998 Kalkınma İktisadı (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Ekonomik kalkınma olgusu: Küresel bir görünüm: Dünyanın eşitsiz yaşantısı, kalkınma ve 

ekonomi, ekonomik büyüme gelir farklılıkları, Ülkelerin Sınıflandırılması, İnsani Gelişme 

Endeksi(İGE) nin hesaplanması çevre ülkelerin yapısal özellikleri, zaman İçinde Kalkınma 

Düşüncesinin Değişimi, Kalkınma Teorileri; modernleşme okulu, Neo marksist, yapısalcı ve 

bağımlılık okulu odaklı incelenmesi, Küresel dalgadan ulusal kalkınmacılığa; ulusal 

kalkınmacılıktan Küreselleşmeye, Küresel kapitalizm, Kapitalizmin Kurumları, ticaret odaklı 

kalkınma, Washington, post Washington uzlaşısı, Ekonomik büyüme ve teknoloji ilişkisinin 

kuramsal çerçevesi, Teknolojik gelişme süreci, kalkınma odaklı teknolojik gelişme ve yenilik, 

Geleneksel Üretim ve Ticaret Örüntüsü, Yapı Değişikliği odaklı ulus-ötesi üretim ve ticaret, 

Yeni üretim ve Ticaret yapısı, Küresel değer zincirleri, gülümseme eğrisi, Uluslararası finansın 

yapısı ve işleyişi, ekonomik büyüme ve kalkınma ile ilişkisi, Original Sin kavramı çevre 

ülkelerin dış finansmana dayalı kalkınması, Bin Yıl kalkınma hedeflerinin temel ilke ve 

değerleri, Bin yıl kalkınma hedefleri ve ulaşılan sonuçlar, Yoksulluk tanımı ve ölçütleri; 

Eşitsizlik kavramı ve ölçümleri, Dünyada eşitsizlik ve yoksulluğun evrimi, Göç ve kentleşme 

olgusu; küresel kentler ve kalkınma ilişkisi; iç göç ve kalkınma; kırdan kente göç odaklı yeni 

yoksulluk olgusu ve kırsallaşan kentler, Uluslararası iş gücü hareketliliğinin teorik çerçevesi; 

Uluslararası göç olgusu ve gelişme trendi; Dünya emek piyasasındaki gelişmeler ve göçün emek 

piyasaları üzerine etkileri, kazanç ve kaygılar, küresel orta sınıf göstergeleri; Gelişmekte olan 

ülkelerdeki orta sınıf ; orta sınıfın genişlemesi ve gelir dağılımı; yeni orta sınıfın başkaldırı ve 

arayışları 

 

301004041998 Türkiye Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Osmanlı’nın son döneminde (1830’lardan 1923’e kadar olan dönem) iktisadi yapının 

görünümü. Osmanlı üretim düzeni: “feodal” mi, yoksa “asyatik” mi?, Kuruluş yıllarında (1923-

1930) benimsenen ekonomi anlayışının, İzmir İktisat Kongresi’nin temel perspektifi ve Lozan 

Barış Konferansı’nın iktisadiyat alanına ilişkin hükümleri çerçevesinde ortaya konması: 

“liberal” bir ekonomi arayışı mı?, Neden “devletçilik”? 1930’lu yılların başından itibaren 

“devletçi” ekonomi politikalarına yönelimin arka planı ve “ithal ikamecilik”in provaları: Birinci 

ve İkinci Beş Yıllık Sanayileşme Planı, Devletçilik Dönemi’nde (1932-1945) sermaye 

birikiminin kaynakları ve iktisadi sektörler düzeyinde görünüm, Toplumsal dönüşümün ivme 

kazandığı 1950’li yılların siyasal ve ekonomik anlamda genel görünümü ve döneme egemen 

olan paradigma eşliğinde Türkiye’nin yönelimi: yeniden liberal politikalar, Savaş Sonrası 

Dönem’de (1946-1962) dönemde Türkiye’de sermaye birikiminin kaynakları ve sektörler 

düzeyinde görünüm, Birinci Devalüasyon ve Sonuçları. 1950’li yılların ikinci yarısından 

itibaren kendini hissettiren krizin nedenleri ve yeniden istikrar sağlama çabaları: 1958 Kararları, 

1960’ların başlarında iktisadi rejim tartışmaları ve devletçi politikalara geri dönüş. “Planlı 

Ekonomi”nin arka planı. Kalkınma Planların ortak özellikleri, 15 Yıllık Perspektif ve ilk dört 

Plan, “Planlı Dönem”de sermaye birikiminin kaynakları ve sektörler itibariyle görünüm, 1980 

Dönüşümü (Ticari Serbestleşme): Ekonomi politikalarında köklü bir dönüşümün ifadesi olan 

24 Ocak 1980 Kararları mal ve faktör piyasalarına nasıl yansımıştır? “İthal ikamecilik”ten 

ihracat odaklı sermaye birikim modeline geçiş, 1989 Dönüşümü (Finansal Serbestleşme): Sıcak 

para girişine dayalı sermaye birikim modeli ve finansal krizler, 2001 Krizi Sonrasının Genel Bir 

Değerlendirmesi 

 

301004072008 Bilim, Teknoloji ve Sanayi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Teknoloji Yönetimi ile İlgili Temel Kavramlar, Teknolojinin sınıflandırılması, Yönetim ve 

teknoloji yönetimi, Teknoloji çeşitleri, Teknoloji stratejileri, Teknoloji planlama yöntemleri, 

Teknoloji transferi, Teknoloji Üretimi ve Ar-Ge Çalışmaları, Bilim ve Teknoloji Politikaları, 

teknoparklar 
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301004111998 Entegrasyon Teorileri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Çeşitli iktisadi entegrasyon modellerinin tarihsel gelişimini ve Türkiye’nin dahil olduğu 

hareketleri analiz edebilecek altyapı oluşturmak dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 

301004131998 Bölgesel Kalkınma (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İlk bölümde bölge ve mekan kavramları, bölgesel büyümenin dinamikleri ve bölgesel 

dengesizlik göstergeleri ele alınmaktadır. Bu bölümde ayrıca küresel trendlerin bölge (ve kent) 

üzerindeki etkileri ele alınmakta, yeni jeo ekonominin ve küresel kapitalizmin sanayinin 

mekansal dağılımı ve kentleşme dinamikleri üzerindeki etkileri incelenmektedir.  İkinci 

bölümde Evrimsel İktisat, Kurumsal İktisat, Yeni Ekonomik Coğrafya, Evrimsel Ekonomik 

Coğrafya ve heterodoks iktisat okullarının bölgesel büyüme ve kalkınma konusundaki 

yaklaşımları ele alınmaktadır. Büyüme kutupları modeli, kuluçka modeli, ürün yaşam devreleri, 

Porter modeli, yenilikçi çevre ve ağ modeli, yeni sanayi bölgeleri modeli, endüstriyel bölge 

teorisi, ileri teknoloji bölgecikleri, esnek uzmanlaşma teorisi, bölgesel/ kentsel yenilik 

sistemleri ve yerel ekonomik kalkınma bu bölümde incelenecektir.  

Üçüncü bölümde bölgeler arasındaki dengesizliklerin arka planındaki dinamikler ve 

kapitalizmin kentsel mekanları dönüştürmedeki rolü ele alınmaktadır.  Bu bölümde ayrıca 

bölgesel/kentsel gelişme stratejileri ve politikaları incelenmektedir. 

 

301004141998 Avrupa Birliği (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Avrupa Birliği’nin tarihçesini, kurumlarını, faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve Türkiye AB 

ilişkilerinin izlenmesi, Uluslararası Bütünleşme Teorileri, Avrupa Birliği Tarihçesi, AB’nin 

Kurumsal Yapısı, AB’nin Temel İlke ve Politikaları, AB’nin etkinlik alanları, Ekonomik 

Bütünleşme Süreci ve AB Ekonomik -Parasal Birlik ve Euro, Türkiye-AB İlişkilerinin Tarihsel 

Gelişimi, Türkiye-AT Gümrük Birliği AB’nde Mali Yardımlar, Türkiye’de AB ile İlgili 

Kurumsal Yapı ve Karar Alma Süreçleri, Türkiye’nin AB Müktesebatına Uyum Süreci 

 

301004151998 İktisat Politikası Teorisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Bu derste ekonomik sistem, ekonomi politikası karar birimleri, ekonomi politikasında amaçlar, 

araçlar ve tanıdan tedaviye ekonomi politikası önlemleri  inceleme konusu yapılmaktadır. 

Ekonomi politikası kavramı, konusu, önemi tarihi gelişimi ve ekonomi bilimi içindeki yeri., 

İktisat politikası ve makro teoriler, İktisat politikası ve makro teoriler, İktisat politikası ve makro 

teoriler, Ekonomi politikasında karar birimleri, Ekonomi politikasında karar birimleri, Ekonomi 

politikası amaçları 

 

301004161998 İktisat Politikası Uygulamaları (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Sanayileşme politikaları, uluslararası kurumlar, Ortodoks ve heterodoks politikalar, nominal 

çapa kararları, enflasyon hedeflemesi, küreselleşme ve mali serbestleşme, geçiş ekonomileri 

konu başlıklarından bazılarıdır.Günümüzün temel ekonomik sorunları, Piyasa mekanizması, 

piyasa hataları, Devletin Ekonomideki Rolü, Devletin Ekonomiye müdahalesini savunan teorik 

yaklaşımlar, Devlet hataları, Ekonomik istikrar, İstikrar politikası tanımı temel özellikleri 

çeşitleri, Para ve maliye politikalarının  istikrar yaklaşımları, Yapısal sorunlar ve istikrar 

politikaları (bütçe açıkları dış borçlar), Yapısal sorunlar ve istikrar politikaları , Yapısal sorunlar 

ve istikrar politikaları (Konjonktürel dalgalanmalar), Yapısal sorunlar ve istikrar politikaları, 

gelir dağılımı adaletsizliği ve yoksulluk, Ekonomik Krizler ve Türkiye, Küreselleşme Sürecinde 

Sermaye hareketlerinin getirdiği sorunlar, Ortodoks İstikrar Politikaları, Heterodoks istikrar 

politikaları  
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301004171998 Ekonometrik Modeller I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İktisadi değişkenler arasındaki ilişkilerin nedensel bir şekilde analiz edilmesinde yaygın bir 

şekilde kullanılan ekonometri yöntemlerini kapsamaktadır. Bazı İstatistik Konularının Gözden 

Geçirilmesi-I: İstatiksel dağılımlar, Beklenen Değer İşlemcisi, Momentler, Bazı İstatistik 

Konularının Gözden Geçirilmesi-II: Nokta ve Aralık Tahmini, Regresyon Analizinin Temelleri 

Regresyon Analizinin Temelleri, Değişken Varyans ve Ardışık Bağımlılık, Değişken Varyan 

ve Ardışık Bağımlılık, Gerekli-Önemli Bir Değişkeni Dışlama Hatası ve Araçsal Değişken 

Yöntemi , Gerekli-Önemli Bir Değişkeni Dışlama Hatası ve Araçsal Değişken Yöntemi , 

Gerekli-Önemli Bir Değişkeni Dışlama Hatası ve Araçsal Değişken Yöntemi, Eşanlı Denklem 

Modelleri , Eşanlı Denklem Modelleri , Gölge Bağımlı Değişken Regresyon Modelleri , Gölge 

Bağımlı Değişken Regresyon Modelleri , Deneysel Yöntemler ve Farkların-Farkı Yöntemi , 

Deneysel Yöntemler ve Farkların-Farkı Yöntemi  

 

301004121998 Ekonometrik Modeller II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İktisadi değişkenler arasındaki ilişkilerin nedensel bir şekilde analiz edilmesinde yaygın bir 

şekilde kullanılan ekonometri yöntemlerini kapsamaktadır. Nedensellik Analizi ve Araçsal 

Değişken Yöntemi, Nedensellik Analizi ve Araçsal Değişken Yöntemi, Panel Veri Yöntemleri, 

Panel Veri Yöntemleri, Panel Veri Yöntemleri, Dinamik Ekonometri Modelleri, Dinamik 

Ekonometri Modelleri, Zaman Serileri Ekonometrisi-I: Durağanlık, Birim Kökler, 

Eşbütünleşim, Zaman Serileri Ekonometrisi-I: Durağanlık, Birim Kökler, Eşbütünleşim ,Zaman 

Serileri Ekonometrisi-II: Kestirim Modelleri , Zaman Serileri Ekonometrisi-II: Kestirim 

Modelleri, Zaman Serileri Ekonometrisi-II: Kestirim Modelleri, Deneysel Yöntemler , 

Deneysel Yöntemler 

 

301004181998 Finansal Piyasa ve Kurumlar (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Finansal piyasalar ve kurumlar dersinde, finansal kurumlar ve piyasaların yapısı, yasal çerçeve, 

finansal enstrümanlar ve fiyatlandırması, finansal kurumlarda fon kaynakları ve kullanımı, 

Merkez bankacılığı ve para politikası araçları, bankacılık sistemi ve özel finans kurumları, 

finansal aracılar, kurumsal yatırımcılar, sosyal güvenlik kurumları, finansal kurumlarda rekabet 

ve finansal yönetim, finansal piyasalarda bilgi, türev piyasalar, globalleşme ve krizler, uluslar 

arası finansal piyasalar, finansal sistemler ve güncel konular. 

 

301004802011 Makro İktisadi Dünya Modelleri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İktisatta bilimsel analiz, Bilimsel açıklama ve bilimsel gelişme, İktisadi analizde boyut ve 

ölçüme yönelik tahliller, Ekonomik değişkenler arasındaki ilişkiler, İktisatta model kurmanın 

ilkeleri, Denklem biçimleri ve yorumları İstatistiksel paket programı kullanımı tanıtımı ve 

uygulama, İstatistiksel paket programı kullanımı ve uygulama, hipotez testleri, Mikroekonomik 

modeller, Makroekonomik modeller, Diğer modeller ve uygulamaları, Dinamik iktisadi 

modeller, Kesitli ve sürekli dinamik modeller, İktisatta politika modelleri 

 

301004191998 Kent ve Çevre Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kent ve Çevre Ekonomisi Dersinin içeriği ekonomik faaliyetler, üretim tipleri-

fordist/postfordist- ve yer seçimleri. Arazi kullanım ekonomisi. Bölgesel ve sektör el 

büyümenin kentleşmeye etkileri. Kent ve bölge ekonomisinin analiz teknikleri, yer seçimi 

teknikleri. Kent ekonomik gelişmesinde kamu ve özel sektör. 
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301004232003 Türk İktisadi Gelişme Tarihi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

19 yüzyıl sonlarında Osmanlı İmp.’da durum, Osmanlı’dan devrolan iktisadi yapı ve kurumsal 

ilişkiler, 20.yy başındaki Liberal yaklaşımlar ve Milli İktisat Okullarına ilişkin inceleme, İzmir 

İktisat Kongresi ve Lozan hükümleri, Dünya bunalımı ve Türkiye’de devletçiliğe geçişi 

hazırlayan etkenlerin incelenmesi, Çok partili döneme geçiş ve iktisadi yapıdaki etkileri, 

Demokrat Parti dönemi iktisat politikaları ve ilk istikrar programını getiren gelişmeler, Planlı 

Ekonomiye geçiş süreci ve planlamanın arka planı,, Petrol krizi ve Kıbrıs Harekatının iktisadi 

etkileri ve döviz darboğazı, 24 Ocak kararlarını hazırlayan iktisadi gelişmeler, 1994 krizine 

zemin hazırlayan düzenlemeler, 2000-2001 krizlerinde yaşanan gelişmeler, 2008 dünya 

ekonomik krizi ve Türkiye’ye etkileri 

 

301004242004 Uluslararası Mali Kuruluşlar (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Bretton Woods Anlaşması, Dünya Bankası ve IMF'nin kuruluşu , Dünya Bankası grubu ve 

Dünya Bankasının program ve proje kredileri, Dünya Bankasının yapısal uyum ve sektörel 

uyum kredileri, Dünya Bankasının yapısal uyum ve sektörel uyum kredileri, IMF'in kuruluşu 

ve politikaları, IMF'nin 1970 sonrası politika değişiklikleri , IMF'nin 1970 sonrası politika 

değişiklikleri , AB kuruluş süreci ve politikaları, AB para alanı, UNTAD ve Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı (UNP) , UNTAD ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNP), 

NAFTA politikaları, WTO (GATT) Görüşmeleri, WTO (GATT) politikaları 

 

301004252004 Refah İktisadı (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Refah İktisadına Giriş ve Temel Kavramlar, Kişi ve Toplum Refahı (Gelir Dağılımı), Fayda ve 

Kişilerarası Karşılaştırma, Toplum ve Refahın Ölçülmesi, Pozitif ve Normatif İktisat, Pareto 

İlkesi ve Pareto Optimumu, Malların Üretiminde ve Tüketiminde Etkinlik ve Kutu Diyagramı 

 

301004262004 Oyun Teorisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Oyunun teorisinin elementleri ve temel varsayımları, Mahkumlar Açmazı oyunu, Normal form 

ve extensive form oyunlar, Oyun teorisinde (Nash) Denge kavramı, Alt oyun mükemmel 

dengesi, Sıfır toplamlı oyunlar, Eş zamanlı (hareketli) oyunlar, Koordinasyon oyunları, Ardışık 

hareketli oyunlar, Tekrarlanan oyunlar, Tam bilgili - eksik bilgili oyunlar, Film Gösterimi: A 

Beautiful Mind (2001), Pazarlık Oyunları, Piyasalardaki stratejik davranışların oyun teorik 

modellemesi, Piyasalardaki stratejik davranışların oyun teorik modellemesi 

 

301004282004 Osmanlı İktisat Tarihi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Derste İktisat Tarihi I dersinde anlatılan Avrupa iktisat tarihi önemli bir yer teşkil etmektedir. 

Çünkü bu kıta Osmanlı Devleti üzerinde büyük bir etki meydana getirmektedir. Osmanlı 

Devleti’nin, ekonomik yaşam tarzının belirleyicisi olan teknik örgütsel ve düşünsel oluşumların 

temelleri bu derste ele alınmaktadır. Ders Osmanlı Devleti’nin iktisadi örgütlenmesini 

izlenmesini, dünya ekonomisine eklemlenmesi sürecinin anlaşılması içermektedir. 

 

301004292004 Dış Tic. ve Karşl. İkt. Pol. (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Dış ticaret kavramı, ticari engeller ve gelişmekte olan piyasalar üzerindeki etkileri, dampingler, 

tarifeler, sübvansiyon politikaları, ülke politikalarının karşılaştırılması 
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301004322008 Tarım İktisadı (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Toprak mülkiyetinin evrimi ve tarım, Tarımsal üretimin gelişim süreci, İktisadi gelişim 

sürecinde tarımın yeri, Tarımsal üretim; üretim fonksiyonu ve tarımsal ürün arz-talep yapıları, 

Tarımsal ürün fiyatlarının belirlenmesi süreci,Tarımsal ürünlere devlet müdahalesinin 

nedenleri, Devletin tarıma müdahale biçimleri, Türkiye’de tarımsal üretimin gelişim süreci, 

Türkiye’de tarımsal üretimin gelişim süreci, Türkiye’de devletin tarıma müdahale biçimleri, 

Tarımsal ürün dış ticareti, Tarımsal üretimde uluslararası düzenlemeler, DTÖ-Tarım Anlaşması 

ve Türkiye, AB-Ortak Tarım Politikası ve Türkiye 

 

301004332004 Değer ve Bölüşüm (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Klasik Değer ve Bölüşüm Teorileri, Klasik Değer ve Bölüşüm Teorileri: Smith, Ricardo, Klasik 

Değer ve Bölüşüm Teorileri: Say, Senior, Neoklasik Değer ve Bölüşüm Teorileri: Jevons, 

Menger, Walras ve Marshall, Neoklasik Değer ve Bölüşüm Teorileri: Weiser, Clark , Neoklasik 

Değer ve Bölüşüm Teorileri:Wicksteed ve Wicksell, Marksist Değer ve Bölüşüm Teorileri, 

Marksist Değer ve Bölüşüm Teorileri, Marksist Değer ve Bölüşüm Teorileri, Keynesyen Değer 

ve Bölüşüm Teorileri, Keynesyen Değer ve Bölüşüm Teorileri: Kalecki, NeoKeynesci 

Yaklaşım: Kaldor ve Pasinetti, NeoKeynesci Yaklaşım: Kaldor ve Pasinetti, Çağdaş Klasik 

Yaklaşım: Sraffa ve Von Neumann, Çağdaş Klasik Yaklaşım: Sraffa ve Von Neumann 

 

301004342008 Yatırım ve Proje Değerlendirme (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Yatırım Kavramı, Ekonomi, İşletme ve birey açısından yatırım kavramı, Plan, proje ve yatırım 

projesi kavramları ilişkisi, Fizibilite Etüdü, Pazar analizi, Tekni analiz, Finansal analiz, Pazar 

analizi, Tüketici analizi, Rekabet analizi, Talep tahmini, Teknik analiz , Kapasite seçimi, 

Kuruluş yeri seçimi ve yatırım uygulama planının hazırlanması, Mali analiz, Toplam proje 

maliyetinin hesaplanması, Preforma gelir ve nakit akımlarının belirlenmesi, Karlılık analizi, 

Basit karlılık analizi, Geri ödeme süresi, Net bugünkü değer, İçverim oranı, finansal 

değerlendirme, likitide analizi, Sermaye yapısı analizi, Riskli projelerin değerlendirilmesi 

 

301004352008 Dünya Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
16. yüzyıldan 20. yüzyıla kadar Batı Avrupa ekonomilerinin evrimi, Osmanlı ekonomisinin 16. 

yüzyıldan 20. kadarki evrimi, 20. yüzyılda merkez ülkelerinde ve çevre ülkelerinde uygulanan 

politikalar ve iktisadî evrim. 

 

301004362008 Kentsel Ekonomi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kentleşme ve temel özellikleri, kentleşme politikaları, kentleşmenin tarihsel gelişimi, toplanma 

ekonomileri ve işletmelerin yer seçim kararları analizi, başlıca kentsel yapı kuramları, kentlerin 

büyüme süreci, kent topraklarında rant sorunu, konut sorunu, trafik tıkanıklığı ve başlıca kentsel 

dışsallıklar, sürdürülebilir kentleşme olgusu. 

 

301004372008 Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi dersinin hedefi, öğrencileri doğal kaynaklar, mevcut 

rezervler, yenilenebilir ve yenilenemez kaynaklar, çevre kalitesinin önemi ve ölçümü, 

hava/su/toprak kirliliği, ekolojik dengenin önemi, şehir atıkları ve endüstriyel atıklar ve çevreye 

etkileri, sürdürülebilir kalkınma vb. konularda bilgi ve fikir sahibi yapmak 
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301004382008 Turizm Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Turizm ekonomisi ve turizm ekonomisi ile ilgili temel kavramlar; Turizm ekonomisi ile ilgili 

temel kavramlar, Turizm sektörünün oluşumu ve özellikleri, Turizm piyasası; Turizm piyasası 

ile ilgili temel kavramlar, Turizm sektöründe fiyat oluşumunu ve piyasa türleri, Turizmin 

ekonomik etkileri; İstihdam etkisi ve diğer ekonomik sektörlere etkileri, Para operasyonlarından 

devalüasyonun ve revalüasyonun turizme etkisi. 

 

 

301004392008 Matematiksel İktisat (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Kalkulüs matematiğinde yaygın olarak kullanılan belirli temel metodları öğrenmek ve bunları 

iktisadın belirli temel prensiplerine ve iktisat politikalarına uygulanması. 

 

301004402008 Uluslararası Finans (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Uluslararası finansal sistem, döviz kuru sistemleri, uluslararası sermaye hareketleri, ödemeler 

dengesi, temel parite koşulları, döviz piyasaları, çok uluslu işletmeler, uluslararası tahvil 

piyasası, uluslararası öz sermaye piyasası. 

 

301004412008 Vergi Hukuku (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Vergi hukukunun hukuk bütünü içindeki yeri, konusu ve tanımı, Vergi hukukunun kaynakları, 

Vergi kanunlarının zaman, yer ve anlam bakımından uygulanması, Verginin tarafları, 

Vergilendirme süreci, Mükellefin ödevleri. Vergi Denetimi ve Süreler, Vergi kabahat suç ve 

cezaları, Vergi cezalarıyla ilgili ortak kurallar, Veri alacağının korunması, Vergi borcunu ve 

cezalarını sona erdiren veya hafifleten nedenler, Zaman aşımı, uzlaşma ve vergi hatalarını 

düzeltilmesi, Vergi uyuşmazlıkları ve çözüm yolları 

 

301004532008 Kamu Ekonomisi I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Piyasa Aksaklıkları ve Kamu Kesimi İçin Ekonomik Gerekçe; Kamu Malları Teorisi: Kamu 

mallarının özellikleri, Etkin tahsisi; Dışsallıklar: Dışsallıklar sorunu, Mücadele yöntemleri; 

Kamu Mallarına Kaynak Tahsis Mekanizmaları (Oylama modelleri): Optimal çoğunluk, 

Bowen-Black çoğunluk oylaması, Buchanan-Tullock modeli, Downs, Romer-Rosenthal 

modeli; Tercih Açıklatma Mekanizmaları; Kamu Fiyatlama Politikaları; Fayda maliyet analizi. 

 

301004422008 Kamu Ekonomisi II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Vergilemenin Normatif Analizi: Etkinlik ve eşitlik açılarından; Vergilerin İşgücü Arzı 

üzerindeki Etkileri: Gelir etkisi, İkame etkisi; Vergilerin Tasarruflar Üzerindeki Etkileri: 

Tasarruf hacmi üzerine etkiler, Tasarruf bileşimi üzerine etkiler; Firmaların Yatırımı ve 

Finansal Kararları Üzerine Etkileri: Yatırım miktarı üzerine etkiler, Yatırım türü üzerine etkiler; 

Vergi Yansıması: Kısmi denge analizi, Genel denge analizleri. 

 

301004432008 Bankacılık ve Sigorta (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Temel Kavramlar: finansal sistem, finansal sitemin işlevleri, para ve sermaye piyasaları 

arasındaki farklar, Dünyada bankacılık sistemi ve gelişimi, Türkiye’de bankacılığın tarihçesi. 

Türkiye’de günümüz bankacılık sisteminin içinde bulunduğu duruma yönelik saptamalar, Kriz 

kavramı, kriz çeşitleri, krizlerin önceden tahminine yönelik göstergeler birinci ve ikinci kuşak 

krizler, para krizleri ve sistemik krizler, birinci ve ikinci kuşak krizler, para krizleri ve sistemik 

krizler, para krizleri ve sistemik krizler, Risk, riziko, sigorta ve reasürans, Risk, riziko, sigorta 

ve reasürans, sigorta kurumları ve işlemleri, sigorta kurumları ve işlemleri, sosyal güvenlik 

kurumları. sosyal güvenlik kurumları, reformları ve nedenleri  
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301004442008 Türk Vergi Sistemi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Türk vergi sisteminin genel yapısı değerlendirilir. Vergi kanunları, beyan, vergilerin 

hesaplanması, gelirin unsurları, istisna ve muafiyetler, gelir vergisinin Türk vergi sistemi 

içersindeki yerinin değerlendirilmesidir. 

 

301004452008 Yeni Ekonomi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Ekonomide yaşanan yeni gelişmelerin rol göstericiliğinde teknolojik ve sosyal gelişmelerin 

analiz edilmesi 

 

301004472008 Karar Verme Sür. İkt. Teorisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Oyun teorisine giriş, sıfır ve pozitif toplamlı oyunlar, minimaks teoremi, denge kavramları, 

baskın strateji, nash dengesi, tam bilgili statik oyunlar, eksik bilgili statik oyunlar, eksik bilgili 

dinamik oyunlar, tekrarlanan oyunlar, Cournot ve Bertrand Duoplü, seçim paradoksu, 

deterministik ve stokastik türevsel oyunlar, deteministik ve stokastik fark oyunları, işbirliğine 

ve çatışmaya dayanan oyunlar ve çözümler. Firmalar arası uyum ve sürtüşmenin sebep olduğu 

yapı farklılıkları ve sonuçları, piyasada izlenen farklı stratejiler 

 

301004512008 Sağlık Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Sağlık ekonomisi kavramı ve Sağlık ekonomisinin teorik çerçevesine genel bir bakış, Sağlık 

Ekonomisinde Hizmet üretim Olgusu ve Serbest Piyasa Yaklaşımı, Sağlık Ekonomisinde 

Hizmet üretim Olgusu ve Serbest Piyasa Yaklaşımına karşı görüşler, Sağlık Ekonomisinde 

Tüketim olgusu ve Ürün esnekliği ve Piyasa modeller ve eğilimler, Sağlık Ekonomisinin 

Bileşenleri Hastane, İlaç ve Teknolojik Yenilikler, İlaç Üretimi ve Pazarlanmasında kullanılan 

Teknikler ve Uluslararasılaşan piyasa Yapısı, Küresel Sağlık Politikaları ve Birey ve bireyin 

Yaşam Kalitesi, Küresel Sağlık Politikaları ve Uluslararası Kuruluşlar, Dünya’da Sağlık 

Ekonomisi Genel Trendleri, Dünya’da Sağlık ekonomisinin Kurumları ve yapısal dönüşümler, 

Avrupa Sağlık Dönüşümü ve Anglo-Sakson Sağlık Yaklaşımı, sağlık harcamaları ve 

finansmanındaki dönüşüm süreçleri, Türkiye’de Sağlık Ekonomisi Genel Trendleri, Türkiye’de 

Sağlık ekonomisinin Kurumları ve yapısal dönüşümler 

 

301004572008 Dış Ticaret ve Sanayileşme I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Ders kapsamında sanayileşminin kalkınmaya etkisi ve izlenen sanayileşme stratejileri ve dış 

ticaret politikaları incelenmektedir. bu bağlamda dış ticaret büyüme ilişkisi ve dünyada 

uygulanan dış ticaretin serbestleştrilmesine ilişkin faaliyetler, iktisadi  birleşmeler ve dış ticaret 

ve büyüme arasındaki ilişkinin ölçülmesine ilişkin amprik çalışmalar dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 

 

301004582008 Dış Ticaret ve Sanayileşme II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Ders kapsamında sanayileşmenin kalkınmaya etkisi ve izlenen sanayileşme stratejileri ve dış 

ticaret politikaları incelenmektedir. bu bağlamda dış ticaret büyüme ilişkisi ve dünyada 

uygulanan dış ticaretin serbestleştrilmesine ilişkin faaliyetler, iktisadi birleşmeler ve dış ticaret 

ve büyüme arasındaki ilişkinin ölçülmesine ilişkin amprik çalışmalar dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 
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301004592008 İstikrar ve Yapısal Uyum Prog. I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Kapitalizmin krizlerinin teorik çerçevesinin tanıtılması ve krizden çıkış için alternatif iktisat 

okullarının önerilerinin incelenmesi. Ülke deneyimlerinin analizi. 

 

301004602008 İstikrar ve Yapısal Uyum Prog. II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Kapitalizmin krizlerinin teorik çerçevesinin tanıtılması ve krizden çıkış için alternatif iktisat 

okullarının önerilerinin incelenmesi. Ülke deneyimlerinin analizi. 

 

301004612008 Çalışma İktisadında Seçme Konular I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Emek piyasalarıyla ilgili ilginç ve güncel başlıklar dersin içeriğini oluşturmaktadır. Bu derste 

Çalışma İktisadının oldukça geniş konu yelpazesi içerisinde kendilerine ancak kısaca 

değinilebilen veya hiç değinilemeyen normal teorik ve güncel konular ele alınacaktır. Bu 

bağlamda, ücret farklılıkları ve nedenleri, emek piyasalarında ayırımcılık, beşeri sermaye teorisi 

ve beşeri sermaye ile ekonomik büyüme ilişkisi, sendikaların istihdam, ücretler, verimlilik ve 

firma karlılığı üzerindeki etkileri, kamu istihdamı ve kamunun iş piyasaları üzerindeki etkileri, 

teknoloji ve istihdam ilişkisi gibi konular mümkün olduğu kadar detaylı ve derinlemesine ele 

alınacaktır. 

 

301004622008 Çalışma İktisadında Seçme Konular II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Genel olarak dersin içeriği statik değildir. Ancak içerik büyük oranda şu başlıklara paralel 

oluşmaktadır: Bu derste Çalışma İktisadında alternatif yaklaşımlar ve uluslararası boyut öne 

çıkmaktadır. Alternatif yaklaşımlardan Post Keynesyen Teori, Kurumcu İktisat, Radikal-

Marksist İktisat, Yeşil İktisat, Feminist İktisat gibi değişik İktisat okullarının kuramları Çalışma 

İktisadı çerçevesinde detaylı bir şekilde incelenecektir. Ayrıca uluslararası bazda emek 

piyasalarının etkileşimi ve kurumsallaşması analiz edilecek, global emek piyasasının 

dinamikleri irdelenecektir. 

 

301004632008 Bölgesel İktisatta Seçilmiş Konular I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Bölgesel iktisat konularına ilişkin temel prensipleri içermekte ve bölgesel boyut taşıyan temel 

ekonomik problemleri ele almaktadır. 

 

301004642008 Bölgesel İktisatta Seçilmiş Konular II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Bölgesel iktisat konularına ilişkin temel yaklaşımları ve politikaları içermekte; bölgesel boyut 

taşıyan temel ekonomik problemleri ve bu problemlere çözüm önerileri getiren bölgesel iktisat 

politikalarını ele almaktadır. 

 

301004652008 Türkiye İktisat Tarihi I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Dersin amacı doğrultusunda: Türkiye’nin Cumhuriyet öncesinden başlayarak iktisadi ve siyasi 

gelişim süreci incelenerek, Dünya-sistemine eklemlenme süreci analiz edilmeye çalışılacaktır. 

Bu doğrultuda farklı kaynaklardan yararlanılarak öğrenciye Türkiye’nin iktisadi gelişim süreci 

izah edilmeye çalışılarak öğrencinin Türkiye ekonomisine ilişkin edindiği bilgilerle Türkiye’nin 

iktisadi ve siyasi gelişim sürecini tahlil etmesi istenecektir. 
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301004662008 Türkiye İktisat Tarihi II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Dersin amacı doğrultusunda: Türkiye’nin Cumhuriyet öncesinden başlayarak iktisadi ve siyasi 

gelişim süreci incelenerek, Dünya-sistemine eklemlenme süreci analiz edilmeye çalışılacaktır. 

Bu doğrultuda farklı, kaynaklardan yararlanılarak öğrenciye Türkiye’nin iktisadi gelişim süreci 

izah edilmeye çalışılarak öğrencinin Türkiye ekonomisine ilişkin edindiği bilgilerle Türkiye’nin 

iktisadi ve siyasi gelişim sürecini tahlil etmesi istenecektir. 

 

301004672008 Kriz Teorileri I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kapitalist dünya ekonomisindeki krizlerin dinamiklerini ve ülke ekonomileri üzerindeki 

olumsuz etkilerini stilize gerçeklerden hareketle incelemek; ülke ekonomilerinin kriz 

sonrasında göreli performanslarını çözümleyerek dünya ekonomisindeki gelişme örüntülerini 

gözlemek. 

 

301005682008 Kriz Teorileri II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Yaşanan konjonktürel dalgalanmalar ve küresel krizler ışığında Türkiye’nin yaşadığı krizler ile 

ilgili dinamikleri anlamaya çalışmak ve kriz sonrası yeniden yapılanma ve büyüme stratejilerini 

tartışmak ve ülke ekonomilerinin kriz sonrasında göreli performanslarını çözümleyerek dünya 

ekonomisindeki gelişme örüntülerini gözlemek. 

 

301004692008 Vergileme ve İktisadi Etkileri I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Vergilerin ekonononik birimler üzerindeki etkilerini, vergilerin üretim, çalışma, tüketim, 

yatırım ve taswarruf kararları üzerindeki etkilerini inceler. Vergilerin ekonomik etkileri, 

Vergilerin beyan etkileri, Vergilerin piyasa ve fiyat etkileri, Vergilerin gelir ve ikame etkileri, 

Vergi yükü, Vergi yansıması, Vergilerin sermayeleştirilmesi ve dönüştürülmesi, Vergilerin 

tüketim ve tasarruf üzerindeki etkisi, Vergilerin yatırım kararları üzerindeki etkisi, Vergilerin 

toplam harcama üzerindeki etkisi, Vergilerin emek arzı üzerindeki etkisi, Vergilerin gelir 

dağılımı üzerindeki etkisi, Vergileme ve kalkınma, Vergileme ve Fiyat istikrarı. 

 

301004702008 Vergileme ve İktisadi Etkileri II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik Vergi alanında teorik ve uygulamalı araştırma yeteneğinin artırılması. 

 

301004712008 Bütçe Fin.Pol.ve Ekon.Krizler I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Devlet bütçesi kavramı, bu kavramla ilgili temel bilgiler, bütçe finansman politikaları, bu 

politikaların makroekonomik göstergeler ve ekonomik krizler üzerindeki etkileri 

değerlendirilmektedir. Bütçe tanımı, tarihi ve kuramsal gelişimi, Bütçenin işlevleri ve ilkeleri, 

Türk Bütçe Sistemi, Bütçenin hazırlanması, bütçenin safhaları, Bütçenin uygulanması, Bütçe 

denetimi, Bütçe gelir ve giderleri, Bütçe açıklarının tanımı, İktisadi yaklaşımlarda bütçe 

açıkları, Bütçe açıklarının nedenleri, Bütçe açıklarının ölçüm yöntemleri, sürdürülebilirliği 

 

301004782011 Endüstriyel Organizasyon (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Firma, Endüstri ve Piyasa, Tam Rekabetçi ve Monopolcü Piyasalar, Diğer Eksik Rekabet 

Piyasaları ve Kartelleşme, Monopolistik Rekabet ve Lokasyon Modelleri, Firmalarda 

Fiyatlama: Fiyat Farklılaştırması, İleri Fiyat Farklılaştırma Yöntemleri, Stratejik Fiyatlandırma, 

Stratejik Maliyetlendirme, Piyasalarda Fırsatçılık ve Anlaşmaların Yenilenmesi, Dikey 

Birleşmeler ve Dikey Kısıtlar, Asimetrik Bilgi ve Stratejik Davranış, Dayanıklı Tüketim 

Malları: Uzun Dönemde Firma Kararları, Patent ve Teknolojik Değişim 
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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301004722008 Bütçe Fin.Pol.ve Ekon.Krizler II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Türkiye’de  bütçe açığı ve finansmanında uygulanan  yöntemlerin  makroekonomik göstergeler 

ve ekonomik krizler üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. Bütçe açıkları ve finansman 

yöntemleri genel değerlendirme, Bütçe açıkları finansman yöntemlerinin makro ekonomik 

etkileri genel değerlendirme, Bütçe açıkları, para arzı ve enflasyon ilişkisi teorik yaklaşımlar, 

Fiyat düzeyinin belirlenmesinde parasalcı yaklaşım, Fiyat düzeyinin belirlenmesinde nahoş 

parasalcı aritmetik:Sargent-Wallace yaklaşımı, Fiyatın Mali Teorisi (FTPL), Türkiye’de 

bütçenin tarihsel gelişimi, 1980 öncesi ve sonrası bütçe açıklarının finansmanı, 1980 sonrası 

dönemde bütçe açıklarının finansman yöntemlerinin makro ekonomik değişkenlere etkilerinin 

izlenmesi, 1980 sonrası dönemde bütçe açıklarının finansman yöntemlerinin makro ekonomik 

değişkenlere etkilerinin izlenmesi, Türkiye’de 1980 öncesi ekonomik krizler  ve bütçe açık 

finansmanı ile ilişkilendirilmesi. 

 

301004732008 Cumhuriyet Dön.İkt.Politikaları I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Dersin amacı doğrultusunda: Türkiye’nin Cumhuriyet öncesinden başlayarak iktisadi ve siyasi 

gelişim süreci incelenerek, Dünya-sistemine eklemlenme süreci analiz edilmeye çalışılacaktır. 

Bu doğrultuda farklı kaynaklardan yararlanılarak öğrenciye Türkiye’nin iktisadi gelişim süreci 

izah edilmeye çalışılarak öğrencinin Türkiye ekonomisine ilişkin edindiği bilgilerle Türkiye’nin 

iktisadi ve siyasi gelişim sürecini tahlil etmesi istenecektir. 

 

301004742008 Cumhuriyet Dön.İkt.Politikaları II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Dersin amacı doğrultusunda: Türkiye’nin Cumhuriyet öncesinden başlayarak iktisadi ve siyasi 

gelişim süreci incelenerek, Dünya-sistemine eklemlenme süreci analiz edilmeye çalışılacaktır. 

Bu doğrultuda farklı kaynaklardan yararlanılarak öğrenciye Türkiye’nin iktisadi gelişim süreci 

izah edilmeye çalışılarak öğrencinin Türkiye ekonomisine ilişkin edindiği bilgilerle Türkiye’nin 

iktisadi ve siyasi gelişim sürecini tahlil etmesi istenecektir. 

 

301004752008 Sosyal Politikaya Giriş I (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Sosyal Politika kavramının dar ve geniş anlamı, tarihi gelişimi ve kapsamı.Sosyal Politikanın 

sosyal bilimler içindeki yeri. Sosyal Politika Teorileri. Sosyal Hukuk, Sosyal Politikanın 

hedefleri: Sosyal Barış; Sosyal Dayanışma; Sosyal Adalet; Sosyal Yardımlaşma; Sosyal 

Bütünleşme; Sosyal Kalkınma; Refah; İsar, Dünden bugüne (Osmanlı Devleti ve TC 

Devletinde) Sosyal Devlet; Sosyal Güvenlik; Kamusal Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler 

İlişkisi, Çalışma Hayatına Yönelik Sosyal Politikalar (a: İş Hayatında Temarüz; b: Çalışma 

Hayatında Mobbing ve Cinsel Taciz; c: İşyerinde Örgütsel Performans; d: İşletmelerde Sosyal 

Sorumluluk), Aile Hayatına Yönelik Sosyal Politikalar (a: Analık Hakkının Fıtri ve Sosyal 

Temelleri; b: Aile İçinde Şiddete Karşı Sosyal Politikalar) 

 

301001132016 Yabancılar İçin Türkçe I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Yabancılar İçin Türkçe dersi, öğrencilerin yeterli Türkçe bilgi donanımına ulaşmalarını ve 

Türkçeyi etkili bir şekilde anlamayı ve kullanmalarını amaçlar. Yabancılar İçin Türkçe dersi 

sayesinde, öğrenciler konuşma, yazma ve diğer iletişim becerilerini edinirler. Öğrencilerin 

Türkçe bilgisi düzeylerini geliştirmek adına uygulamaya konulan bu derslerde öğrenciler, 

günlük hayatlarında kullanabilecekleri yabancı dilin yanı sıra, akademik metinleri anlamak için 

gereken yabancı dil temellerini de oluştururlar. 
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DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

İKTİSAT LİSANS PROGRAMI 

 

301001142016 Yabancılar İçin Türkçe II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Türkçenin temel dilbilgisi yapılarını, zamanları, durum takılarını ve akıcı iletişim 

gereksinimlerini karşılayacak belirli dil yapılarını öğretmek ve Türk kültürünü daha yakından 

tanıma fırsatı sağlamak. Bu dersin amacı; öğrencilerin doğru, iyi ve güzel cümle kurabilmek 

için cümlenin unsurlarını ve bunların önemini tespit edebilmelerini; edebiyat ve düşünce 

dünyasıyla ilgili eserleri okuyup inceleyebilme ve retorik uygulamalar yapabilmelerini; yazılı 

ve sözlü kompozisyon türlerini tanımaları ve bunlarla ilgili uygulamalar yapabilmelerini; dil 

yanlışlarının farkında olmaları ve bunları düzeltebilmelerini; ilmî yazıların hazırlanmasında 

uyulacak kuralları bilmeleri ve bunları uygulayabilmelerini sağlamaktır.  
 

301004772011 Kalkınma Sorunları (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Dünyanın eşitsiz yaşantısı, kalkınma ve ekonomi, ekonomik büyüme gelir farklılıkları, 

Ülkelerin Sınıflandırılması, İnsani Gelişme Endeksi (İGE) nin hesaplanması çevre ülkelerin 

yapısal özellikleri, zaman İçinde Kalkınma Düşüncesinin Değişimi, Kalkınma Teorileri; 

modernleşme okulu, Neo marksist, yapısalcı ve bağımlılık okulu odaklı incelenmesi, Küresel 

dalgadan ulusal kalkınmacılığa; ulusal kalkınmacılıktan Küreselleşmeye, Küresel kapitalizm, 

Kapitalizmin Kurumları, ticaret odaklı kalkınma, Washington, post Washington uzlaşısı, 

Ekonomik büyüme ve teknoloji ilişkisinin kuramsal çerçevesi, Teknolojik gelişme süreci, 

kalkınma odaklı teknolojik gelişme ve yenilik, Geleneksel Üretim ve Ticaret Örüntüsü, Yapı 

Değişikliği odaklı ulus-ötesi üretim ve ticaret, Yeni üretim ve Ticaret yapısı, Küresel değer 

zincirleri, gülümseme eğrisi, Uluslararası finansın yapısı ve işleyişi, ekonomik büyüme ve 

kalkınma ile ilişkisi, Original Sin kavramı çevre ülkelerin dış finansmana dayalı kalkınması, 

Bin Yıl kalkınma hedeflerinin temel ilke ve değerleri, Bin yıl kalkınma hedefleri ve ulaşılan 

sonuçlar, Yoksulluk tanımı ve ölçütleri; Eşitsizlik kavramı ve ölçümleri, Dünyada eşitsizlik ve 

yoksulluğun evrimi, Göç ve kentleşme olgusu; küresel kentler ve kalkınma ilişkisi; iç göç ve 

kalkınma; kırdan kente göç odaklı yeni yoksulluk olgusu ve kırsallaşan kentler, Uluslararası iş 

gücü hareketliliğinin teorik çerçevesi; Uluslararası göç olgusu ve gelişme trendi; Dünya emek 

piyasasındaki gelişmeler ve göçün emek piyasaları üzerine etkileri, kazanç ve kaygılar, küresel 

orta sınıf göstergeleri; Gelişmekte olan ülkelerdeki orta sınıf ; orta sınıfın genişlemesi ve gelir 

dağılımı; yeni orta sınıfın başkaldırı ve arayışları 

 

301004762008 Sosyal Politikaya Giriş II (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kadınlara Yönelik Sosyal Politikalar (a: Hayat Kadınlarının Psiko-Sosyal Rehabilitasyonu; b: 

Feminist Kadın Politikaları ve Gender Mainstreaming Yaklaşımı), Sosyal Adaleti Temin Eden 

Sosyal Politikalar (a: Gelir Dağılımı ve Yeniden Gelir Dağılımı Politikaları; b: Sosyal 

Transferler; c: Sosyal ve Müterakki Vergi Sistemi; d: Gelir Dağılımı Türleri), Sosyal Değişim, 

Dönüşüm ve İlerlemenin Temel Yaklaşımları ve Politikaları: (Sosyal Yapı, Demografik Yapı, 

Sosyal Sermaye; Sosyal Hareketler; Hayat Kalitesi; Sosyal Refah Hizmetleri ve Sosyal 

Planlama Arasındaki İlişkiler), Türkiye’nin Sosyal Sorunlarına Yönelik Sosyal Politikalar (a: 

Türkiye’de Sokak Çocukları Sorununa Karşı Sosyal Politikalar),  Türkiye’nin Sosyal 

Sorunlarına Yönelik Sosyal Politikalar (a: Türkiye’de Yaşlılara ve Özürlülere Yönelik Sosyal 

Politika Stratejileri; b: Aktif Yaşlılar ve Özürlüler Politikası; c: Yaşlılığa ve Özürlülüğe Bağlı 

Bakım Sorunları ve Sosyal Politikalar), Türkiye’nin Sosyo-ekonomik Sorunlarına Yönelik 

Sosyal Politikalar (a: Yoksulluk ve yoksullukla mücadele; b: İşsizlik ve aktif istihdam 

politikaları), Türkiye’de Kamu Alanında Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politikalar (a: Türkiye’de 

Yerel Sosyal Politika Uygulamaları; b: Sosyal belediyecilik ve yerel sosyal kalkınma), 

Türkiye’nin AB sürecinde Sosyal Devlet anlayışındaki değişimler. 
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

İktisat Bölümü Başkanlığı / İktisat ( Birinci Öğretim ) Ders Planı  

2019-ECTS-uyumlu 

                                  

                 

1. SINIF 

1.Yarıyıl  2.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

301001012016 İktisada Giriş I Z 3 0 0 3 5 301001022016 İktisada Giriş II Z 3 0 0 3 5 

301001031998 
İktisat İçin 
Matematik I Z 3 0 0 3 4 301001041998 

İktisat İçin 
Matematik II Z 3 0 0 3 4 

301001071998 İşletmeye Giriş Z 3 0 0 3 4 301001062000 İktisat Tarihi II Z 3 0 0 3 4 

301001091998 
Hukukun Temel 
Kavramları Z 3 0 0 3 4 301001081998 Anayasa Hukuku Z 3 0 0 3 4 

301001212000 İktisat Tarihi I Z 3 0 0 3 4 301001101998 Toplum Bilimi Z 3 0 0 3 4 

301001272009 Genel Muhasebe I Z 3 0 0 3 5 301001282009 
Genel Muhasebe 
II Z 3 0 0 3 5 

301001292019 Kariyer Planlama Z 1 0 0 1 2 SEÇMELİ DERSLER 

SEÇMELİ DERSLER  Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS  301001962010 | Türk Dili II | Bölüm Seçmeli Havuzu  2 

301001972010 | Türk Dili I | Bölüm Seçmeli Havuzu  2  301001121998 Türk Dili II S 2 0 0 2 2 

301001131998 
Yabancılar İçin 
Türkçe I S 4 0 0 4 2 

 

301001142016 
Yabancılar İçin 
Türkçe II S 2 0 0 2 2 

301001132016 
Yabancılar İçin 
Türkçe I S 2 0 0 2 2 301001141998 

Yabancılar İçin 
Türkçe II S 4 0 0 4 2 

301001111998 Türk Dili I S 2 0 0 2 2 301001982010 | Yabancı Dil II | Bölüm Seçmeli Havuzu  2 

301001992010 | Yabancı Dil I | Bölüm Seçmeli Havuzu  2  301001201998 Fransızca II S 2 0 0 2 2 

301001191998 Fransızca I S 2 0 0 2 2 

 

301001181998 Almanca II S 2 0 0 2 2 

301001171998 Almanca I S 2 0 0 2 2 301001161998 İngilizce II S 2 0 0 2 2 

301001151998 İngilizce I S 2 0 0 2 2  

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 28  Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 26 

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 4 Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 4 

1. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 32 2. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

2. SINIF 

3.Yarıyıl  4.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

301002011998 Mikro İktisat I Z 3 0 0 3 5 301002021998 Mikro İktisat II Z 3 0 0 3 5 

301002031998 Makro İktisat I Z 3 0 0 3 5 301002041998 Makro İktisat II Z 3 0 0 3 5 

301002051998 İstatistik I Z 3 0 0 3 5 301002061998 İstatistik II Z 3 0 0 3 5 

301002111998 Borçlar Hukuku Z 3 0 0 3 4 301002121998 Ticaret Hukuku Z 3 0 0 3 4 

301002131998 
Atatürk İlk. ve İnk. 
Tar. I Z 2 0 0 2 2 301002141998 

Atatürk İlk. ve İnk. 
Tar. II Z 2 0 0 2 2 

301002212003 
Çalışma 
Ekonomisi Z 3 0 0 3 4 301002222003 Finansal Analiz Z 3 0 0 3 3 

301002232009 Envanter Bilanço Z 3 0 0 3 3 301002242009 
Araşt.Yönt.ve 
Teknikleri Z 3 0 0 3 4 

SEÇMELİ DERSLER  SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS  Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

301002992010 | Yabancı Dil III | Bölüm Seçmeli Havuzu  2  301002982010 | Yabancı Dil 4 | Bölüm Seçmeli Havuzu  2 

301002151998 İngilizce III S 2 0 0 2 2 

 

301002181998 Almanca IV S 2 0 0 2 2 

301002191998 Fransızca III S 2 0 0 2 2 301002201998 Fransızca IV S 2 0 0 2 2 

301002171998 Almanca III S 2 0 0 2 2 301002161998 İngilizce IV S 2 0 0 2 2 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 28  Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 28 

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 2 Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 2 

3. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 4. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

3. SINIF 

5.Yarıyıl  6.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

301003011998 Maliye Teorisi Z 3 0 0 3 6 301003021998 Maliye Politikası Z 3 0 0 3 6 

301003031998 Ekonometri I Z 3 0 0 3 6 301003041998 Ekonometri II Z 3 0 0 3 6 
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301003051998 
Uluslararası İktisat 
Teorisi Z 3 0 0 3 6 301003061998 

Uluslararası İktisat 
Politikası Z 3 0 0 3 6 

301003071998 
İktisadi Düşünce 
Tarihi I Z 3 0 0 3 6 301003081998 

İktisadi Düşünce 
Tarihi II Z 3 0 0 3 6 

301003292008 Para Teorisi Z 3 0 0 3 6 301003262008 Para Politikası Z 3 0 0 3 6 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30  Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0 Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0 

5. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 6. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

4. SINIF 

SEÇMELİ DERSLER  SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS  Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

301004992010 | Seçmeli Ders I | Bölüm Seçmeli Havuzu  30  301004982010 | Seçmeli Ders II | Bölüm Seçmeli Havuzu  30 

301004582008 
Dış Ticaret ve 
Sanayileşme II S 3 0 0 3 5 

 

301004181998 
Finansal Piyasa ve 
Kurumlar S 3 0 0 3 5 

301004772011 
Kalkınma 
Sorunları S 3 0 0 3 5 301004121998 

Ekonometrik 
Modeller II S 3 0 0 3 5 

301004762008 
Sosyal Politikaya 
Giriş II S 3 0 0 3 5 301004332004 Değer ve Bölüşüm S 3 0 0 3 5 

301004181998 
Finansal Piyasa ve 
Kurumlar S 3 0 0 3 5 301004652008 

Türkiye İktisat 
Tarihi I S 3 0 0 3 5 

301004452008 Yeni Ekonomi S 3 0 0 3 5 301004252004 Refah İktisadı S 3 0 0 3 5 

301004432008 
Bankacılık ve 
Sigorta S 3 0 0 3 5 301004232003 

Türk İktisadi 
Gelişme Tarihi S 3 0 0 3 5 

301004332004 Değer ve Bölüşüm S 3 0 0 3 5 301004732008 

Cumhuriyet 
Dön.İkt.Politikaları 
I S 3 0 0 3 5 

301004422008 Kamu Ekonomisi II S 3 0 0 3 5 301004191998 
Kent ve Çevre 
Ekonomisi S 3 0 0 3 5 

301004592008 
İstikrar ve Yapısal 
Uyum Prog. I S 3 0 0 3 5 301004212008 Seminer I S 3 0 0 3 5 

301004692008 
Vergileme ve 
İktisadi Etkileri I S 3 0 0 3 5 301004822019 Girişimcilik S 3 0 0 3 5 

301004752008 
Sosyal Politikaya 
Giriş I S 3 0 0 3 5 301004041998 Türkiye Ekonomisi S 3 0 0 3 5 

301004632008 
Bölgesel İktisatta 
Seçilmiş Konular I S 3 0 0 3 5 301004702008 

Vergileme ve 
İktisadi Etkileri II S 3 0 0 3 5 

301004662008 
Türkiye İktisat 
Tarihi II S 3 0 0 3 5 301004672008 Kriz Teorileri I S 3 0 0 3 5 

301004392008 
Matematiksel 
İktisat S 3 0 0 3 5 301004352008 Dünya Ekonomisi S 3 0 0 3 5 

301004292004 
Dış Tic.ve 
Karşl.İkt.Pol. S 3 0 0 3 5 301004452008 Yeni Ekonomi S 3 0 0 3 5 

301004011998 Büyüme Teorileri S 3 0 0 3 5 301004762008 
Sosyal Politikaya 
Giriş II S 3 0 0 3 5 

301004282004 
Osmanlı İktisat 
Tarihi S 3 0 0 3 5 301004662008 

Türkiye İktisat 
Tarihi II S 3 0 0 3 5 

301004472008 
Karar Verme Sür. 
İkt. Teorisi S 3 0 0 3 5 301004322008 Tarım İktisadı S 3 0 0 3 5 

301004352008 Dünya Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004692008 
Vergileme ve 
İktisadi Etkileri I S 3 0 0 3 5 

301004722008 
Bütçe Fin.Pol.ve 
Ekon.Krizler II S 3 0 0 3 5 301004292004 

Dış Tic.ve 
Karşl.İkt.Pol. S 3 0 0 3 5 

301004322008 Tarım İktisadı S 3 0 0 3 5 301004802011 
Makro İktisadi 
Dünya Modelleri S 3 0 0 3 5 

301004712008 
Bütçe Fin.Pol.ve 
Ekon.Krizler I S 3 0 0 3 5 301004632008 

Bölgesel İktisatta 
Seçilmiş Konular I S 3 0 0 3 5 

301004682008 Kriz Teorileri II S 3 0 0 3 5 301004161998 
İktisat Politikası 
Uygulamaları S 3 0 0 3 5 

301004072008 
Bilim, Teknoloji ve 
Sanayi S 3 0 0 3 5 301004242004 

Uluslararası Mali 
Kuruluşlar S 3 0 0 3 5 

301004742008 

Cumhuriyet 
Dön.İkt.Politikaları 
II S 3 0 0 3 5 301004612008 

Çalışma 
İktisadında Seçme 
Konular I S 3 0 0 3 5 

301004652008 
Türkiye İktisat 
Tarihi I S 3 0 0 3 5 301004532008 Kamu Ekonomisi I S 3 0 0 3 5 

301004512008 Sağlık Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004382008 Turizm Ekonomisi S 3 0 0 3 5 
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301004572008 
Dış Ticaret ve 
Sanayileşme I S 3 0 0 3 5 301004772011 

Kalkınma 
Sorunları S 3 0 0 3 5 

301004602008 
İstikrar ve Yapısal 
Uyum Prog. II S 3 0 0 3 5 301004412008 Vergi Hukuku S 3 0 0 3 5 

301004031998 İktisadi Planlama S 3 0 0 3 5 301004682008 Kriz Teorileri II S 3 0 0 3 5 

301004402008 
Uluslararası 
Finans S 3 0 0 3 5 301004171998 

Ekonometrik 
Modeller I S 3 0 0 3 5 

301004342008 
Yatırım ve Proje 
Değerlendirme S 3 0 0 3 5 301004572008 

Dış Ticaret ve 
Sanayileşme I S 3 0 0 3 5 

301004362008 Kentsel Ekonomi S 3 0 0 3 5 301004752008 
Sosyal Politikaya 
Giriş I S 3 0 0 3 5 

301004191998 
Kent ve Çevre 
Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004262004 Oyun Teorisi S 3 0 0 3 5 

301004532008 Kamu Ekonomisi I S 3 0 0 3 5 301004602008 
İstikrar ve Yapısal 
Uyum Prog. II S 3 0 0 3 5 

301004161998 
İktisat Politikası 
Uygulamaları S 3 0 0 3 5 301004111998 

Entegrasyon 
Teorileri S 3 0 0 3 5 

301004802011 
Makro İktisadi 
Dünya Modelleri S 3 0 0 3 5 301004141998 Avrupa Birliği S 3 0 0 3 5 

301004732008 

Cumhuriyet 
Dön.İkt.Politikaları 
I S 3 0 0 3 5 301004742008 

Cumhuriyet 
Dön.İkt.Politikaları 
II S 3 0 0 3 5 

301004242004 
Uluslararası Mali 
Kuruluşlar S 3 0 0 3 5 301004402008 

Uluslararası 
Finans S 3 0 0 3 5 

301004252004 Refah İktisadı S 3 0 0 3 5 301004151998 
İktisat Politikası 
Teorisi S 3 0 0 3 5 

301004372008 

Doğal Kaynaklar 
ve Çevre 
Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004442008 Türk Vergi Sistemi S 3 0 0 3 5 

301004041998 Türkiye Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004432008 
Bankacılık ve 
Sigorta S 3 0 0 3 5 

301004131998 Bölgesel Kalkınma S 3 0 0 3 5 301004582008 
Dış Ticaret ve 
Sanayileşme II S 3 0 0 3 5 

301004442008 Türk Vergi Sistemi S 3 0 0 3 5 301004362008 Kentsel Ekonomi S 3 0 0 3 5 

301004151998 
İktisat Politikası 
Teorisi S 3 0 0 3 5 301004071998 

Bilim Teknoloji ve 
Sanayi S 3 0 0 3 5 

301004782011 
Endüstriyel 
Organizasyon S 3 0 0 3 5 301004722008 

Bütçe Fin.Pol.ve 
Ekon.Krizler II S 3 0 0 3 5 

301004622008 

Çalışma 
İktisadında Seçme 
Konular II S 3 0 0 3 5 301004782011 

Endüstriyel 
Organizasyon S 3 0 0 3 5 

301004021998 Kalkınma İktisadı S 3 0 0 3 5 301004011998 Büyüme Teorileri S 3 0 0 3 5 

301004232003 
Türk İktisadi 
Gelişme Tarihi S 3 0 0 3 5 301004492008 İktisatta Yöntem S 3 0 0 3 5 

301004121998 
Ekonometrik 
Modeller II S 3 0 0 3 5 301004712008 

Bütçe Fin.Pol.ve 
Ekon.Krizler I S 3 0 0 3 5 

301004702008 
Vergileme ve 
İktisadi Etkileri II S 3 0 0 3 5 301004372008 

Doğal Kaynaklar 
ve Çevre 
Ekonomisi S 3 0 0 3 5 

301004612008 

Çalışma 
İktisadında Seçme 
Konular I S 3 0 0 3 5 301004342008 

Yatırım ve Proje 
Değerlendirme S 3 0 0 3 5 

301004222008 Seminer II S 3 0 0 3 5 301004392008 
Matematiksel 
İktisat S 3 0 0 3 5 

301004262004 Oyun Teorisi S 3 0 0 3 5 301004131998 Bölgesel Kalkınma S 3 0 0 3 5 

301004412008 Vergi Hukuku S 3 0 0 3 5 301004642008 
Bölgesel İktisatta 
Seçilmiş Konular II S 3 0 0 3 5 

301004141998 Avrupa Birliği S 3 0 0 3 5 301004472008 
Karar Verme Sür. 
İkt. Teorisi S 3 0 0 3 5 

301004382008 Turizm Ekonomisi S 3 0 0 3 5 301004592008 
İstikrar ve Yapısal 
Uyum Prog. I S 3 0 0 3 5 

301004111998 
Entegrasyon 
Teorileri S 3 0 0 3 5 301004031998 İktisadi Planlama S 3 0 0 3 5 

301004642008 
Bölgesel İktisatta 
Seçilmiş Konular II S 3 0 0 3 5 301004622008 

Çalışma 
İktisadında Seçme 
Konular II S 3 0 0 3 5 
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301004672008 Kriz Teorileri I S 3 0 0 3 5 301004282004 
Osmanlı İktisat 
Tarihi S 3 0 0 3 5 

301004212008 Seminer I S 3 0 0 3 5 301004222008 Seminer II S 3 0 0 3 5 

301004171998 
Ekonometrik 
Modeller I S 3 0 0 3 5 301004021998 Kalkınma İktisadı S 3 0 0 3 5 

301004492008 İktisatta Yöntem S 3 0 0 3 5 301004422008 Kamu Ekonomisi II S 3 0 0 3 5 

 
 

301004512008 Sağlık Ekonomisi S 3 0 0 3 5 

 
301004842021 

Gönüllülük 
Çalışmaları S 1 2 0 2 4 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0  Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0 

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

7. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 8. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30 

PROGRAM AKTS ÖZETİ 

Tüm yıllar için Zorunlu derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 170 

Tüm yıllar için Seçmeli derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 72 

Programdan mezuniyet için gerekli AKTS kredilerinin toplamı 242 
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